colegiado.

Segundo.–Previo informe de la Comisión de Evaluación, de acuerdo 
con los criterios de valoración establecidos en el apartado séptimo de la 
Resolución de 9 de abril de 2008, se conceden ayudas en forma de lotes de 
libros por un importe total de seiscientos veinticinco mil euros (625.000 
euros), con cargo a la aplicación presupuestaria 24.04.334B.761 del Presu-
puesto de Gastos, destinados a las Bibliotecas Públicas incluidas en el 
documento que como Anexo se acompaña a la presente Resolución, 
habiendo sido desestimadas el resto de las solicitudes formuladas corres-